PAGE
2

ПРОЕКТ

16/З-27.03.2014
ВНЕСЕН

Главой города г. Чкаловска

Е.М. Сорокиным

27.03.2014
ДОКЛАДЧИК

Начальник орготдела

О.Н. Брик

Городская Дума города Чкаловска

  Чкаловского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

____________ 2014 года                                                                               №

	О протесте прокурора Чкаловского района от 26.02.2014 г. № 5-1-2014 на Положение о муниципальной службе в городе Чкаловске

Рассмотрев протест прокурора Чкаловского района от 26.02.2014 г. № 5-1-2014 на Положение о муниципальной службе в городе Чкаловске, утвержденное решением городской Думы города Чкаловска от 26 сентября 2008 года № 27 (в ред. от 17 апреля 2013 года),  городская Дума города Чкаловска решает:
1. Протест прокурора Чкаловского района от 26.02.2014 г. № 5-1-2014 считать обоснованным и подлежащим удовлетворению
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава города Чкаловска

Е. М. Сорокин